
 

 

Včerejší podvečer se redakce Pirátovin stala svědky naprosto zvráce-

né situace.  Na sklonku svého života, se pirát Jack senior rozhodl, že 

nikdo z jeho potomků není hoden zdědit plnou moc Kalichu věčného 

mládí.  

Právě proto dostal každý ze sourozenců - opilec Tulamor, toupoun 

Bezvous, nadějný Jack junior, krásná Siri i zlomyslný Salazar- kus 

mapy vedoucí právě ke Ka-

lichu. 

Krátce poté však Salazar 

započal svůj boj o moc a 

vládu nad sílou Kalichu. V 

klasickém rozkymáceném 

pirátském stylu vytasil svou 

šavli a Jacka seniora bez 

výčitek chladnokrevně za-

vraždil. 

Je jasné, že Salazar má za 

lubem jediné. Zmocnit se 

všech ostatních indicií ve-

doucích ke Kalichu. Ať už 

obalamutěním, krádeží ne-

bo vraždou, Salazar se ne-

zastaví před ničím, aby Ka-

lich ovládl. 

Kdo ví, jakou spoušť by na světě Salazar napáchal, pokud by Kalich 

padl do jeho rukou. Vše teď závisí na ostatních sourozencích a jejich 

posádce. Musejí zabránit Salazarovi za každou cenu!  

Číslo:      První       Dnes je 19. 7. 2020 

Chladnokrevná vražda! Salazar dychtí po moci 



 

 

Not-so-dank memes 

Tváře dne 



 

 

Not-so-dank memes 



 

 

Zlodějka oblečení spatřena v Kamenici! 

Životní moudra z notýsku kronikáře Tomíka 

• Dohadování se s tvrdohlavým člověkem je jako hrát šachy s holubem. 

Nezáleží na tom, co uděláte. Holub stejně hrací desku pokadí a odletí. 

• Je možné neudělat žádnou chybu a stejně prohrát. To není slabost, to 

je život. 

Notorickou zlodějkyni-pirátku, která normálně brouzdá vodami Vysoči-

ny spatřila vodní hlídka v zátoce Kamenice. Pokud ji poznáte, rozhod-

ně se nepřibližujte. Kriminálnice může být ozbrojená, agresivní a ne-

bezpečná. Nejlepší, co můžete udělat, je podat svědectví nejbližším 

strážníkům, které najdete. 

Mezi zcizené předměty se řadí i luxusní mikina krále Aksnád, Šámota 

Aloméva. Zlodějka s ní překonala daleké vnitrozemní toky a pravdě-

podobné míří na černý trh do Turecka, kde by se po tomhle kousku 

místní šejkové pominuli. 

Stále platí odměna zlatého bludišťáka za pomoc v pátrání.  


